
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. pá 17.00                                                                                                                           

IGNÁC SICHELBARTH 1708 - 1780 

JEHO ŽIVOT A DÍLO 
Česko – dokumentární film zapsaného spolku JoN – Jde o Nejdek o 
životě Ignáce Sichelbartha.  

 
  vstupné: ZDARMA                        59 minut                                        přístupný 
 

 

17. pá 17.00, 19.30                                                                                                                                                                                    

GUMP - PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česko – Rodinný film režiséra F.A. Brabce je o světě viděném očima 
toulavého psa Gumpa. O světě, o kterém mnoho z nás moc neví. O 
tom, jak nás vidí zvířata  a jak je ten náš svět pro ně důležitý. Ten 
svět, který jim dává domov, sílu, naději, ale také bolest. Dobrodružný 

příběh skutečných psích hrdinů a lidí kolem nich.  
 
vstupné: 80 Kč                                  92 minut                                   přístupný               

 

 

WWW.NEJDEK.CZ 

INFORMACE NA TEL.: 353 240 135 

E-MAIL: INFOCENTRUM@NEJDEK.CZ 

ZDROJ: WWW.CSFD.CZ 

 

 
 

ZÁŘÍ 2021 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

24. pá 17.00   

SUPER MAZLÍČCI 
Německo / Čína / Velká Británie – Toulavý pes Roger je odjakživa 
rebel, který každému v nouzi rád pomůže. To ovšem znamená občas 
okrádat o jídlo rozmazlené domácí mazlíčky. A těch je v Robo City víc, 
než dost. Robo City je totiž široko daleko to nejmodernější město ze 
všech. Jeho obyvatelé si žijí šťastně, protože téměř všechno 
obstarávají roboti. Jenže bezstarostné dny právě končí. Starosta 
města zešílel. Rozhodl se všechny lidi a zvířata vyhnat a z jejich 
domova udělat město robotů. Roger má sice pro strach uděláno, ale 
jestli chce své město zachránit, bude potřebovat pomoc.  
 

 
 

vstupné: 40 Kč                         89 minut, dabing                               přístupný 
 
 

24. pá 19.30 

VYŠEHRAD: SERYJÁL 
Česko – Tvůrci projektu Vyšehrad si váží všech fanoušků původního 
onlinového seriálu, a tak se rozhodli jim zkrátit čas při čekání na jeho 
filmové pokračování. Proto přišli s unikátním projektem, v němž spojili 
všechny epizody původního internetového seriálu a přidali nové scény 
z připravovaného filmu jako malou ochutnávku. Projekt nabízí zcela 
nový mix zvuku, vylepšenou obrazovou kvalitu a mnoho dalších 
příjemných překvapení pro ty, kteří seriál již znají. Pojďte s námi 
sledovat Laviho v podání Jakuba Štáfka v možná nejhorší situaci, ve 
které se dosud ocitl. Když svlečený jen v tílku a trenkách, ohořelý a 
dobitý sedí spoutaný na židli v připravené mučírně, a snaží se 
vzpomenout, co ho do této situace přivedlo. Byl to snad jeho samotný 
příchod do Vyšehradu? Došla s ním šéfovi klubu trpělivost a rozhodl 
se ho zbavit? Nebo na něj ty dva maskované týpky poslal Tomáš 
Řepka, když prozradil jeho trik s týmovou kasou? Diváci uvidí 
ne/oblíbeného trenéra Žloutka (Jiří Ployhar), předsedu FK Slavoj 
Vyšehrad Krále (Ondřej Pavelka), ale hlavně Laviho agenta Jardu 
(Jakub Prachař), který sice v průběhu času změnil tvář, ale hlas mu 
oproti onlinovému seriálu zůstal. Prostě jedno pozitivní překvapení za 
druhým. 
 

 

vstupné: 80 Kč                     83 minut              nepřístupné pro děti do 15 let 
 

KINO PRO DRUŽINY 
 

24. pá 13.30                 

SUPER MAZLÍČCI 
Německo / Čína / Velká Británie – animovaná pohádka. 
 
vstupné: 25 Kč                          89 minut, dabing                              přístupný 

 

 

https://www.csfd.cz/tvurce/3155-f-a-brabec/
mailto:infocentrum@nejdek.cz
http://www.csfd.cz/
https://www.csfd.cz/film/462271-vysehrad/
https://www.csfd.cz/tvurce/44699-jakub-stafek/
https://www.csfd.cz/tvurce/22557-jiri-ployhar-ml/
https://www.csfd.cz/tvurce/7275-ondrej-pavelka/
https://www.csfd.cz/tvurce/1743-jakub-prachar/

